
 

Uchwała nr 47/XII/2020/ZO 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu  z dnia 21 grudnia 2020r. 

 

w sprawie: przyznania środków dla Koła PZW nr 64 „Stare Miasto” na 

zagospodarowanie oraz przeciwdziałanie powstaniu przyduchy stawu przy ul. 

Północnej i Maślickiej  

 

Na podstawie § 47 ust 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu uchyla w całości Zarządzenia nr 10/P/2020 z dnia 

21.11.2019 oraz 63/P/2020 z dnia 24.07.2020 Pełnomocnika Zarządu Głównego Polskiego 

Związku Wędkarskiego dotyczących przyznania środków na zagospodarowanie stawu i 

przeciwdziałania powstaniu przyduchy. 

 

§2 

Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu przyznaje środki dla Koła PZW nr 64 „Stare 

Miasto” w kwocie 200 zł (brutto) miesięcznie w okresie od 01.04.2021 do 30.11.2021 r. Środki 

przyznane zostają na cele gospodarcze związane z opieką nad stawem przy ul. Północnej i 

Maślickiej 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

  

 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 
 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


